
Mistrzostwa Dolnego Śląskiego U18 i U20 2020 
JELENIA GÓRA, 05.09.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U20 
 FINAŁ -0.3   15:43 
 1 SZACHNIEWICZ Szymon 2001.05.26 MKS MOS Wrocław 10.82         
 2 BUGAJSKI Paweł 2001.02.26 MKS MOS Wrocław 11.23      
 3 GRĄBCZEWSKI Mateusz 2002.03.25 WLKS Wrocław 11.23      
 4 RADOMYSKI Mateusz 2002.04.19 MKS MOS Wrocław 11.68      
 5 WISZNIOWSKI Mateusz 2002.09.07 MKS MOS Wrocław 11.87      
  WIECZOREK Kacper 2001.12.06 WLKS Wrocław DNS      
  OCHWAT Kamil 2001.07.04 MKS MOS Wrocław DNS      
  ŁUCZYŃSKI Dominik 2002.10.11 WLKS Wrocław DNS      
100 metrów M U20 
 Bieg 1/ 2 +1.7   14:01 
 1 SZACHNIEWICZ Szymon 2001.05.26 MKS MOS Wrocław 10.63 q     
 2 ŁUCZYŃSKI Dominik 2002.10.11 WLKS Wrocław 10.83 q PB    
 3 BUGAJSKI Paweł 2001.02.26 MKS MOS Wrocław 10.95 q SB    
 4 GRĄBCZEWSKI Mateusz 2002.03.25 WLKS Wrocław 11.13 q SB    
 5 STOPA Artur 1999.09.23 KS AZS AWF Wrocław 11.20  PB    PK 
 6 WISZNIOWSKI Mateusz 2002.09.07 MKS MOS Wrocław 11.39 q SB    
 7 WIECZOREK Kacper 2001.12.06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 11.40  SB    
 Bieg 2/ 2 +1.5   14:05 
 1 OCHWAT Kamil 2001.07.04 MKS MOS Wrocław 10.98 q     
 2 MAĆKAŁA Szymon 2000.09.12 WKS Oleśniczanka Oleśnica 11.10 q PB    
 3 RADOMYSKI Mateusz 2002.04.19 MKS MOS Wrocław 11.55      
 4 SOKOŁOWSKI Mariusz 2001.08.05 MKL 12 Jelenia Góra 11.55  PB    
 5 JANUKOWICZ Krzysztof 2001.09.17 KL Ziemia Kłodzka 11.65      
 6 GRABA Jakub 2001.08.16 WLKS Wrocław 11.67      
 7 POLAK Szczepan 2000.08.07 KL Ziemia Kłodzka 12.06      
100 metrów M U18 
 FINAŁ +0.3   15:38 
 1 KISIL Kamil 2004.03.14 WLKS Wrocław 11.07      
 2 KADYŁO Adam 2003.07.07 MKS MOS Wrocław 11.20      
 3 ROGALA Jan 2004.06.25 WLKS Wrocław 11.46      
 4 TABORSKI Andrzej 2003.04.24 MKS MOS Wrocław 11.61      
 5 SZUMOWSKI Piotr 2004.02.07 MKL 12 Jelenia Góra 11.85      
 6 GOŹDZIEJEWSKI Kacper 2004.05.14 LKS Górnik Wałbrzych 12.13      
 NOWAK Noel 2003.11.26 MKS MOS Wrocław DNF      
100 metrów M U18 
 Bieg 1/ 2 +0.6  
 1 KISIL Kamil 2004.03.14 WLKS Wrocław 10.99 q PB    
 2 KADYŁO Adam 2003.07.07 MKS MOS Wrocław 11.12 q     
 3 ROGALA Jan 2004.06.25 WLKS Wrocław 11.44 q PB    
 4 TABORSKI Andrzej 2003.04.24 MKS MOS Wrocław 11.48 q SB    
 5 NOWAK Noel 2003.11.26 MKS MOS Wrocław 11.64 q PB    
 6 SZUMOWSKI Piotr 2004.02.07 MKL 12 Jelenia Góra 11.80 q PB    
 7 KULON Kacper 2004.06.20 WKS Śląsk Wrocław 11.97 q     
 Bieg 2/ 2 +0.0   
 1 GOŹDZIEJEWSKI Kacper 2004.05.14 LKS Górnik Wałbrzych 12.01 q PB    
 2 POLAK Bartosz 2003.07.21 KL Ziemia Kłodzka 12.21  PB    
 3 JASIŃSKI Karol 2003.05.18 MKS MOS Wrocław 12.40  PB    
 4 SZCZERBA Hubert 2004.10.13 MKS MOS Wrocław 12.94      
 5 ORMAN Marek 2004.12.16 MKL 12 Jelenia Góra 13.30      
 6 PYTLIK Jakub 2003.01.03 MKS MOS Wrocław 13.69      
 BIAŁEK Kacper 2004.11.15 GKS Start Długołęka DNS      
400 metrów M U20 
 Bieg 1/ 2  

1 GRUZD iktor 2002.06.30 MKS Osa Zgorzelec 48.02  PB    
 2 DOMINIAK Daniel 2001.04.10 SL GKS Olsza Olszyna 49.78      
 3 LEWANDOWSKI Jan 2002.08.01 WLKS Wrocław 50.95      
 4 KULIK Robert 2002.01.25 MLKS Echo Twardogóra 51.74  PB    
 5 WOŹNIAK Maciej 2001.05.07 SL GKS Olsza Olszyna 51.75  PB    
 Bieg 2/ 2    
 1 MISEK Kamil 2002.12.21 SL GKS Olsza Olszyna 55.36      
 2 POLAK Szczepan 2000.08.07 KL Ziemia Kłodzka 57.01      
 STĘPNIAK Radosław 1971.12.04 PZLAM MS DNF      
400 metrów M U18 
 1 WÓJCIK Oskar 2004.07.03 MKS Bolesłavia Bolesławiec 53.22  PB    
 2 POLAK Bartosz 2003.07.21 KL Ziemia Kłodzka 54.65      
 3 BIAŁEK Kacper 2004.11.15 GKS Start Długołęka 55.81      
 4 PIĘTA Dawid 2004.05.03 WKS Oleśniczanka Oleśnica 56.24  PB    
 5 CISZEWSKI Jan 2004.03.04 MKS Piast Głogów 59.67      
800 metrów M U20 
 1 KRĘCZEWSKI Piotr 2002.07.07 SL GKS Olsza Olszyna 1:57.68      
 2 MALINOWSKI Rafał 2001.09.25 MKS MOS Wrocław 1:58.25  PB    
 3 MALIK Jakub 2001.08.10 MKS MOS Wrocław 1:59.48  PB    
 4 STRAUBE Jakub 2002.09.04 MLKS Polonia Środa Śląska 2:05.84  PB    
 5 MARKOWICZ Łukasz 1994.06.09 KS AZS AWF Wrocław 2:09.91  SB    PK 
 400m 436 Piotr KRĘCZEWSKI 58.66 
800 metrów M U18 
 1 MAJEWSKI Adam 2004.03.06 SSMKS Parasol Wrocław 2:05.58 
 2 WRÓBEL Dominik 2004.02.21 MKS Piast Głogów 2:13.65 
 3 BONDROW Hubert 2004.08.12 MKS Bolesłavia Bolesławiec 2:15.76 
 4 JEWTUSZEK Franciszek 2006.03.31 KS SMS Szklarska Poręba 2:20.13 
 400m 76 Adam MAJEWSKI 1:02.48 
1500 metrów M U18 
 1 JANAS Filip 2004.08.13 SSMKS Parasol Wrocław 4:18.30      
 2 JAGUCAK Mikołaj 2004.09.11 MKS Osa Zgorzelec 4:25.40      
 3 MATUSIEWICZ Kamil 2003.07.15 MKS MOS Wrocław 4:37.79      



 4 OLSZAŃSKI Igor 2004.07.20 MLKS Echo Twardogóra 4:39.21  PB    
 1000m 88 Filip JANAS 2:53.1 
1500 metrów M U20 
 1 PILECKI-SILVA Iwo 2001.09.28 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 4:24.04 
 2 SKÓRKA Dominik 2002.11.25 KS SMS Szklarska Poręba 4:29.26 
 3 JAROSZ Dariusz 2002.03.10 UKS Piast Bolków 4:32.70 
 4 LIBURA Jakub 2002.10.31 MKS Siechnice 4:37.54 
 5 KLOCZKO Mateusz 2002.04.24 GKS Start Długołęka 4:39.96 
110 metrów ppł M U20 (99.1) 
 Bieg 1/ 1 -0.4    
 1 WĘGRZYN Jakub 2002.11.28 MKS Osa Zgorzelec 15.13  PB    
 2 KOŁBUC Grzegorz 2001.01.22 MLKS Sokół Lubin 16.29  PB    
 3 KORDASIEWICZ Filip 2002.07.07 MKS Osa Zgorzelec 16.79      
 4 KACZOR Karol 2001.03.20 MKS Osa Zgorzelec 16.91  PB    
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 -0.4    
 1 WOLIŃSKI Stanisław 2004.08.10 MKS MOS Wrocław 14.39  PB    
 2 GEREGA Bartosz 2004.09.19 MKS Piast Głogów 14.73  PB    
 3 MIŚKÓW Kasjan 2003.10.14 MKS Osa Zgorzelec 15.73  PB    
 4 SZNAJDER Patryk 2003.03.02 MKS Piast Głogów 17.72  PB    
400 metrów pł M U18 (84.0) 
 Bieg 1/ 2    
 1 WIECZOREK Miłosz 2003.02.27 MLKS Echo Twardogóra 54.36  PB    
 2 JAROSZ Szymon 2003.09.15 MKL 12 Jelenia Góra 58.62  PB    
 3 UZAREK Aleksander 2003.07.04 MKS Osa Zgorzelec 59.00      
 4 BINCZAROWSKI Maciej 2003.04.08 MKS Osa Zgorzelec 60.60  PB    
 Bieg 2/ 2    
 1 REWAJ Dawid 2004.09.14 MLKS Agros Żary LB 58.99      
 2 MROK Radosław 2004.03.23 MKS Osa Zgorzelec 61.48  PB    
 3 OSCINSKI Hubert 2003.07.14 WKS Oleśniczanka Oleśnica 68.65  SB    
 4 WOŁYŃSKI Tomasz 2004.04.13 WKS Oleśniczanka Oleśnica 80.10      
400 metrów ppł M U20 (91,4) 
 1 GAPIŃSKI Mikołaj 2001.05.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec 59.20      
 2 JÓZEŃKÓW Andrzej 2002.07.20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 61.38      
 3 PIETRAŃCZYK Dominik 2001.01.12 MKS Osa Zgorzelec 62.55  PB    
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 KOZAK Gracjan 2001.11.19 MKS Bolesłavia Bolesławiec 16.73 
 2 KUCZAJ Kamil 2002.10.07 LKS Górnik Wałbrzych 15.72 
 3 KANIK Jakub 2002.05.20 LKS Górnik Wałbrzych 15.70 
 4 ZAWROTNIAK Marcin 2002.07.28 MKS Osa Zgorzelec 14.78 
 5 PARTYKA Oskar 2002.03.11 LKS Górnik Wałbrzych 12.08 
 KOZAK Gracjan 15.69 x x 16.73 x x 
 KUCZAJ Kamil 15.61 15.52 x 15.69 15.72 x 
 KANIK Jakub 15.32 15.72 15.59 x 15.91 16.70 
 ZAWROTNIAK Marcin 14.07 14.78 x 14.76 x x 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 WOJCIECHOWSKI Maciej 2004.04.30 LKS Górnik Wałbrzych 14.32 
 2 BIERNAT Jan 2003.09.16 LKS Polkowice 12.69 PB  
 3 KUCZAJ Kacper 2006.01.14 LKS Górnik Wałbrzych 12.67 PK 
 4 PRZYBYLSKI Oliwier 2004.04.15 MKS Osa Zgorzelec 11.94 
 WOJCIECHOWSKI Maciej 12.68 12.86 x 14.32 x 14.08 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 1 KOZAK Gracjan 2001.11.19 MKS Bolesłavia Bolesławiec 52.79 
 2 KANIK Jakub 2002.05.20 LKS Górnik Wałbrzych 45.89 
 3 CZEPIEL Grzegorz 2002.03.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec 41.47 
 4 KUCZAJ Kamil 2002.10.07 LKS Górnik Wałbrzych 40.00 
 5 KOMARNICKI Jan 2001.01.14 LKS Polkowice 35.85 
 6 PARTYKA Oskar 2002.03.11 LKS Górnik Wałbrzych 32.02 PB  
 KOZAK Gracjan 52.02 x 49.69 x x 52.79 
 KANIK Jakub 45.89 x x r 
 CZEPIEL Grzegorz x x 41.47 x x 40.93 
 KUCZAJ Kamil x x 37.10 x 40.00 39.40 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 WOJCIECHOWSKI Maciej 2004.04.30 LKS Górnik Wałbrzych 41.29 
 2 PRZYBYLSKI Oliwier 2004.04.15 MKS Osa Zgorzelec 38.80 
 3 BIERNAT Jan 2003.09.16 LKS Polkowice 36.20 PB  
 4 GRZYWACZ Jakub 2003.07.30 MKS Osa Zgorzelec 35.70 
 5 LINIEWICZ Patryk 2004.06.15 MKS Osa Zgorzelec 33.74 
 6 NOWAK Mikołaj 2003.08.14 MKS Bolesłavia Bolesławiec 29.14 
 WOJCIECHOWSKI Maciej 41.29 x 36.37 39.96 x 38.14 
 PRZYBYLSKI Oliwier 38.80 38.20 38.02 38.22 37.89 x 
 BIERNAT Jan 33.93 35.43 x 36.20 x 33.99 
 GRZYWACZ Jakub x 31.48 x 35.70 x x 
 LINIEWICZ Patryk 31.73 33.65 30.63 29.51 33.74 x 
Skok wzwyż M U20 
 1 BAŁUT Dawid 2001.08.16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 1.85 PB  
 2 HORODECKI Arkadiusz 2002.05.23 MKS Osa Zgorzelec 1.80   
 3 GAPIŃSKI Mikołaj 2001.05.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec 1.75 
Rzut młotem M U20 (6kg) 
 1 ZAWROTNIAK Marcin 2002.07.28 MKS Osa Zgorzelec 55.42 
 2 KUCZAJ Kamil 2002.10.07 LKS Górnik Wałbrzych 43.81 PK 
 3 CZEPIEL Grzegorz 2002.03.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec 42.96 
 ZAWROTNIAK Marcin x 52.70 55.42 54.63 54.92 53.19 
 KUCZAJ Kamil 43.81 x x - - - 
 CZEPIEL Grzegorz 40.56 x 41.01 x 42.96 x 
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 1 GRZYWACZ Jakub 2003.07.30 MKS Osa Zgorzelec 49.50 PB  
 2 BURNIAK Filip 2004.04.10 MKS Bolesłavia Bolesławiec 43.55 PB  
 GRZYWACZ Jakub 48.10 x 47.76 x 49.50 x 
 BURNIAK Filip 42.04 x 42.27 x 41.53 43.55 
Skok wzwyż M U18 



 1 ZAZULA Michał 2003.10.23 MKS Bolesłavia Bolesławiec 1.85 
 2 JAROSZ Szymon 2003.09.15 MKL 12 Jelenia Góra 1.75 
 3 CHAMIOŁO Daniel 2003.11.22 MKS Piast Głogów 1.70      
Skok o tyczce mężczyzn 
 1 CHOMICZ Mikołaj 2001.09.16 MKS MOS Wrocław 4.00   
 2 NAWOCKI Paweł 2001.03.30 MKS MOS Wrocław 4.00 
 3 KACZOR Karol 2001.03.20 MKS Osa Zgorzelec 3.80 PB  
 4 SZAL Szymon 2004.09.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec 2.80 =PB  
 4 LINIEWICZ Patryk 2004.06.15 MKS Osa Zgorzelec 2.80 
 6 KORCZYŃSKI Tymon 2004.02.18 MKS MOS Wrocław 2.60 
 320 340 360 380 400 410 
 CHOMICZ Mikołaj - - - o o xxx 
 NAWOCKI Paweł - - - xo o xxx 
 KACZOR Karol o o o xxo 
Skok w dal M U18 
 1 ZAZULA Michał 2003.10.23 MKS Bolesłavia Bolesławiec 6.92 +1.4 
 2 WOLIŃSKI Stanisław 2004.08.10 MKS MOS Wrocław 6.38 +1.6 
 3 CIEŚLAK Szymon 2003.10.30 MKS Piast Głogów 6.12 +0.6 
 4 SARGALSKI Szymon 2003.11.01 SL GKS Olsza Olszyna 6.10 +0.8 
 5 KOWALSKI Kacper 2004.07.26 MKS Piast Głogów 5.87 +1.1 
 6 ROGALA Jan 2004.06.25 WLKS Wrocław 5.82 +0.5 
 7 CHAMIOŁO Daniel 2003.11.22 MKS Piast Głogów 5.72 +1.2 
 8 MIELCZAREK Jakub 2003.01.18 MKS Piast Głogów 5.39 -0.6  PB 
 9 SKRZEK Bartłomiej 2005.03.25 GKS Start Długołęka 5.11 +1.4 PK 
 ZAZULA Michał 6.64 6.36 6.92 6.67 x x 
 -0.8 +1.7 +1.4 +0.5 +1.5 +0.9 
 WOLIŃSKI Stanisław 5.94 6.33 6.38 5.69 6.30 6.33 
 +0.9 +1.1 +1.6 +0.7 +1.9 +1.4 
 CIEŚLAK Szymon x 3.79 6.12 5.83 x x 
 -0.5 +1.0 +0.6 +0.7 +2.1 +1.3 
 SARGALSKI Szymon 5.83 6.10 5.99 6.08 x 5.76 
 +0.9 +0.8 +0.8 +1.0 +1.3 +1.1 
Skok w dal M U20 
 1 WAWRZYNIAK Sebastian 2002.02.09 GKS Start Długołęka 6.53 +1.3 
 2 OLSZEWSKI Adrian 1978.07.28 MKS Piast Głogów 6.46 -0.6 PK 
 3 ALEKSIAYUK Anton 2001.10.30 MKS MOS Wrocław 6.08 +1.8  PB 
 4 MIŃCZUK Mateusz 2000.03.17 KS AZS AWF Wrocław 6.03 +1.8 PK 
 5 ŁUCZYŃSKI Dominik 2002.10.11 WLKS Wrocław 5.95 -0.6 
  DATA Szymon 2002.09.27 MLKS Sokół Lubin NM 
 WAWRZYNIAK Sebastian 6.53 r - 
 +1.3 r 
 OLSZEWSKI Adrian 6.46 6.13 6.22 
 -0.6 +1.5 +0.8 
 ALEKSIAYUK Anton x x 5.96 5.86 6.08 5.95 
 +1.6 +1.4 +0.6 +0.6 +1.8 +0.7 
Trójskok mężczyzn 
 1 OLSZEWSKI Adrian 1978.07.28 MKS Piast Głogów 13.22 +0.6 PK 
 2 SARGALSKI Szymon 2003.11.01 SL GKS Olsza Olszyna 13.17   
 3 CIEŚLAK Szymon 2003.10.30 MKS Piast Głogów 13.08 -0.7 
 4 WĘGRZYN Jakub 2002.11.28 MKS Osa Zgorzelec 12.64 
 5 KOZAK Marcin 2002.09.30 GKS Start Długołęka 12.63 
 6 KULON Kacper 2004.06.20 WKS Śląsk Wrocław 12.25 
 7 KAWIŃSKI Karol 2003.03.06 GKS Start Długołęka 11.76 
 8 KOWALSKI Kacper 2004.07.26 MKS Piast Głogów 11.67 
 OLSZEWSKI Adrian 13.22 12.24 11.45 
 +0.6 -0.9 -0.8 
 SARGALSKI Szymon 11.93 12.79 12.94 12.94 12.70 13.17 
 +0.6 -0.7 
 CIEŚLAK Szymon x 13.08 r 
 +0.9 -0.7 - 
  
KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U18 
 FINAŁ -0.1    
 1 PUZIO Dorota 2003.04.30 GKS Start Długołęka 11.93 
 2 TYLAK Martyna 2003.08.02 MKS MOS Wrocław 12.31 
 3 KRAUZE Martyna 2003.10.19 MKS MOS Wrocław 12.59 
 4 OŻGA Weronika 2003.08.16 LKS Górnik Wałbrzych 12.88 
 5 SITEK Zuzanna 2003.08.08 MKS MOS Wrocław 12.88 
 5 ŻABSKA Emilia 2004.03.29 MKS MOS Wrocław 12.88 
 7 SAMIEC-TALAR Karolina 2004.01.17 MLKS Polonia Środa Śląska 12.90 
 LÜDTKE Martyna 2003.02.13 MKS MOS Wrocław DNF 
100 metrów K U18 
 Bieg 1/ 3 +0.0    
 1 PUZIO Dorota 2003.04.30 GKS Start Długołęka 11.92 q PB    
 2 TYLAK Martyna 2003.08.02 MKS MOS Wrocław 12.29 q     
 3 KRAUZE Martyna 2003.10.19 MKS MOS Wrocław 12.53 q     
 4 OŻGA Weronika 2003.08.16 LKS Górnik Wałbrzych 12.60 q     
 5 LÜDTKE Martyna 2003.02.13 MKS MOS Wrocław 12.61 q PB    
 6 SAMIEC-TALAR Karolina 2004.01.17 MLKS Polonia Środa Śląska 12.63 q     
 7 ŻABSKA Emilia 2004.03.29 MKS MOS Wrocław 12.68 q PB    
 8 SITEK Zuzanna 2003.08.08 MKS MOS Wrocław 12.70      
 Bieg 2/ 3 +0.6    
 1 WAWROWSKA Emilia 2003.01.18 MLKS Sokół Lubin 12.15 q     PK 
 2 BRASEWICZ Paulina 2003.01.30 KS AZS AWF Wrocław 12.84  PB    
 3 KRÓL Zofia 2004.05.12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 13.00  SB    
 4 NOWAK Nadia 2004.03.24 WLKS Wrocław 13.13  PB    
 5 OLSZOWA Małgorzata 2003.09.14 MKS Bolesłavia Bolesławiec 13.14  PB    
 6 ŻABIEREK Nina  Natalia 2003.03.26 MKL 12 Jelenia Góra 13.31  SB    
 7 BRĘCZEWSKA Zofia 2004.01.21 KS AZS AWF Wrocław 13.60      
 8 KRAUSE Wiktoria 2003.08.23 MKS MOS Wrocław 14.12      



 Bieg 3/ 3 +0.6   1 
 1 RADZIRANIUK Krystyna 1994.01.01 niestowarzyszona ... 12.17      
 2 PINKOSZ Julia 2004.08.31 MKS MOS Wrocław 13.51  PB    
 3 SALAMAGA Malwina 2003.01.10 GKS Start Długołęka 13.89  SB    
 4 BIEGAŃSKA Małgorzata 2003.06.05 WLKS Wrocław 14.14  PB    
 5 BUSZTA Karolina 2004.03.23 KL Ziemia Kłodzka 14.23      
 6 JASINA Daria 2004.12.07 SSMKS Parasol Wrocław 15.90  SB    
100 metrów K U20 
 FINAŁ +0.8    
 1 KANIA Aleksandra 2002.10.01 UKS Sprint Legnica 12.51      
 2 PODWIKA Lena 2002.12.12 MKS MOS Wrocław 12.53      
 3 GĄSOWSKA Małgorzata 1978.03.18 PZLAM MS 13.10      PK 
 4 DWORAKOWSKA Wiktoria 2002.11.20 SSMKS Parasol Wrocław 14.64      
 5 BARTNICKA Kaja 2002.08.10 WKS Oleśniczanka Oleśnica 14.71      
  GĄSIOR Adriana 2001.10.20 MLKS Echo Twardogóra DNS      
  ZAJĄC Magdalena 2002.05.15 KS AZS AWF Wrocław DNS      
  HOROSZKIEWICZ Julia 2000.05.17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DNS      
100 metrów K U20 
 Bieg 1/ 1 +1.9    
 1 GĄSIOR Adriana 2001.10.20 MLKS Echo Twardogóra 12.11 q     
 2 PODWIKA Lena 2002.12.12 MKS MOS Wrocław 12.40 q     
 3 KANIA Aleksandra 2002.10.01 UKS Sprint Legnica 12.50 q     
 4 GĄSOWSKA Małgorzata 1978.03.18 PZLAM MS 12.79 q SB    
 5 ZAJĄC Magdalena 2002.05.15 KS AZS AWF Wrocław 12.80 q     
 6 HOROSZKIEWICZ Julia 2000.05.17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 13.66 q PB    
 7 BARTNICKA Kaja 2002.08.10 WKS Oleśniczanka Oleśnica 14.50 q PB    
 8 DWORAKOWSKA Wiktoria 2002.11.20 SSMKS Parasol Wrocław 14.52 q SB    
400 metrów K U18 
 Bieg 1/ 2    
 1 NOWAK Nadia 2004.03.24 WLKS Wrocław 60.64  PB    
 2 WIŚNIEWSKA Aleksandra 2004.09.29 SSMKS Parasol Wrocław 61.00  PB    
 3 BANASIK Marcelina 2004.12.04 GKS Start Długołęka 65.09      
 4 KICULA Tamara 2004.12.17 WKS Oleśniczanka Oleśnica 66.83      
   
 Bieg 2/ 2   16:11 
 1 GUT Agata 2004.06.21 GKS Start Długołęka 63.61      
 2 WOŹNIAK Żaneta 2003.12.09 MKS Bolesłavia Bolesławiec 66.84  PB    
 3 BUSZTA Karolina 2004.03.23 KL Ziemia Kłodzka 67.36  PB    
400 metrów K U20 
 1 PAŁKA Martyna 2001.12.15 SSMKS Parasol Wrocław 62.40      
 2 HOROSZKIEWICZ Julia 2000.05.17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 63.31  PB    
 3 MAKUCH Maria 2002.10.05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 66.62      
800 metrów K U18 
 1 SIKORA Julia 2003.02.22 SSMKS Parasol Wrocław 2:24.00  PB    
 2 BANASIAK Joanna 2004.11.03 MKS MOS Wrocław 2:34.67  PB    
 3 POSŁUSZNY Martyna 2006.04.05 SSMKS Parasol Wrocław 2:35.01      
 4 WARDĘGA Weronika 2003.04.30 SSMKS Parasol Wrocław 2:35.64  PB    
 400m 66 Julia SIKORA 1:12.78 
1500 metrów K U18 
 1 POPIEL Kaja 2004.08.16 SL GKS Olsza Olszyna 5:45.85      
 2 ZIELONKO Zuzanna 2004.01.17 SL GKS Olsza Olszyna 5:57.48      
 1000m 415 Kaja POPIEL 3:53.4 
1500 metrów K U20 
 1 FABIJAN Maria 2001.01.26 MKS Siechnice 5:35.21 
 2 KOWALSKA Agata 2002.10.07 SL GKS Olsza Olszyna 5:41.48 
 1000m 423 Agata KOWALSKA 3:48.2 
100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 2 +0.6   
 1 GÓRECZNA Julia 2003.12.21 MKS MOS Wrocław 14.02  PB    
 2 TYLAK Martyna 2003.08.02 MKS MOS Wrocław 14.40      
 3 OLSZAK Maja 2004.07.30 LKS Górnik Wałbrzych 14.55      
 4 KUBIS Paulina 2004.03.24 WLKS Wrocław 14.71  PB    
 5 ŁOKIETKO Natalia 2004.02.22 MKS MOS Wrocław 15.02      
 KOBA Zuzanna 2004.02.27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DNF      
 Bieg 2/ 2 +0.7   
 1 CZERNIAK Zuzanna 2005.06.06 MKS MOS Wrocław 15.75      
 2 KĘDZIERSKA Iga 2004.08.25 MKS Bolesłavia Bolesławiec 16.26  PB    
 3 SZAFRAN Wiktoria 2003.05.13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 16.69  PB    
 4 BRZEZIŃSKA Karina 2004.08.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec 16.77  PB    
100 metrów ppł K U20 
 Bieg 1/ 1 +0.7    
 1 TOMASZEWSKA Aleksandra 2001.08.03 LKS Górnik Wałbrzych 16.64      
 2 DZIEMIDOWICZ Ewa 2002.09.04 SL GKS Olsza Olszyna 17.50      
400 m ppł K U20 (76,2) 
 1 BENKOWSKA Hanna 2002.10.04 GKS Start Długołęka 66.15      
 2 BUK Aleksandra 2001.04.25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 68.67  SB    
400 metrów pł K U18 (76.2) 
 1 KUBIS Paulina 2004.03.24 WLKS Wrocław 64.33 
 2 KĘDZIERSKA Iga 2004.08.25 MKS Bolesłavia Bolesławiec 68.16 
 3 SZMYD Natalia 2004.03.24 KS AZS AWF Wrocław 69.11 
 4 KRUK Julia 2004.01.07 ULKS Muflon Bielawa 70.58 
 5 TKACZ Paulina 2003.01.24 MKS Piast Głogów 76.74 
3000 metrów chód K U16 
 1 ŻELAZNA Magdalena 2004.04.16 AZS-AWF Gorzów LB 14:54.48  SB    
 2 CICHOSZ Maria 2005.05.26 SSMKS Parasol Wrocław 18:49.72      
 3 KOZŁOWSKA Maja 2006.07.23 SSMKS Parasol Wrocław 22:16.35      
 1000m 883 Magdalena ŻELAZNA 4:48.11 
 2000m 883 Magdalena ŻELAZNA 9:50.2 
5000 m chód kobiet 
 1 KRAWIEC Laura 2003.09.09 SSMKS Parasol Wrocław 30:51.81 
 2 KANIKOWSKA Weronika 2003.03.31 MKS Bolesłavia Bolesławiec 31:17.81 



 1000m 29 Laura KRAWIEC 6:01.26 
 2000m 29 Laura KRAWIEC 12:04.5 
 3000m 29 Laura KRAWIEC 18:14.01 
 4000m 29 Laura KRAWIEC 24:41.0 
Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 
 1 KRAWCZYK Karolina 2001.07.24 LKS Polkowice 11.76 
 2 BABIK Aurelia 2002.10.10 LKS Górnik Wałbrzych 10.05 
 3 SENKOWSKA Karolina 2002.02.08 MKS Osa Zgorzelec 9.68 SB  
 KRAWCZYK Karolina 10.97 11.21 10.93 10.62 11.76 11.57 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 ŚLAWSKA Kamila 2003.01.22 LKS Górnik Wałbrzych 11.54 
 2 PIOTROWSKA Daria 2004.09.25 MKS Bolesłavia Bolesławiec 10.71 
 3 MAJCHER Nicola 2004.02.23 LKS Polkowice 10.25 PB  
 4 KOWALSKA Joanna 2003.11.15 MKS Osa Zgorzelec 9.65 PB  
 ŚLAWSKA Kamila x 10.87 11.48 11.51 11.27 11.54 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 1 LIP Wiktoria 2004.01.27 MKS Osa Zgorzelec 38.44 PB  
 2 MAJCHER Nicola 2004.02.23 LKS Polkowice 38.00 
 3 LEPA Roksana 2003.08.26 LKS Polkowice 37.30 
 4 PINKOSZ Julia 2004.08.31 MKS MOS Wrocław 26.89 
 5 KUTEK Maja 2003.11.08 GKS Start Długołęka 24.45 
 LIP Wiktoria 32.60 29.07 38.44 
 MAJCHER Nicola 34.17 37.05 38.00 
 LEPA Roksana 35.38 37.30 x 
Rzut oszczepem kobiet (600) 
 1 SZELIGA Sandra 2002.04.13 MKS Osa Zgorzelec 38.90 PB  
 2 KARASIEWICZ Maja 2002.09.28 MKS Bolesłavia Bolesławiec 36.19 
 3 MENCEL Natalia 2002.06.17 MKS Osa Zgorzelec 32.83 
  GADZIŃSKA Barbara 1976.12.20 LKS Polkowice NM PK 
 SZELIGA Sandra 35.89 38.90 36.36 
 KARASIEWICZ Maja x 36.19 35.65 
Rzut dyskiem K U20 (1kg) 
 1 RADAWIEC Martyna 2002.05.17 MKS Osa Zgorzelec 39.48 
 2 SZELIGA Sandra 2002.04.13 MKS Osa Zgorzelec 33.46 
 3 KRAWCZYK Karolina 2001.07.24 LKS Polkowice 30.62 
 4 GADZIŃSKA Barbara 1976.12.20 LKS Polkowice 26.16 PK 
 RADAWIEC Martyna 37.99 x 32.21 39.48 x 37.60 
Rzut dyskiem K U18 (1kg) 
 1 ŚLAWSKA Kamila 2003.01.22 LKS Górnik Wałbrzych 37.39 PB  
 2 GNYP Alicja 2005.08.15 LKS Górnik Wałbrzych 35.80 PK 
 3 PIOTROWSKA Daria 2004.09.25 MKS Bolesłavia Bolesławiec 21.13 
 4  JOŚKO Julita 2004.04.30 MKS Bolesłavia Bolesławiec 18.40 
 5 MATJEJÓS Anna 2003.07.02 MKS Osa Zgorzelec 17.89 
 ŚLAWSKA Kamila 34.91 37.39 36.30 34.62 x 34.81 
 GNYP Alicja 35.43 29.42 35.80 34.69 34.84 34.80 
Skok wzwyż K U20 
 1 KALENIK Izabela 2002.03.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec 1.65 
 2 TURKIEWICZ Julia 2002.06.28 MKL 12 Jelenia Góra 1.65 
 3 TOMASZEWSKA Aleksandra 2001.08.03 LKS Górnik Wałbrzych 1.45 
Rzut młotem K U20 (4kg) 
 1 RADAWIEC Martyna 2002.05.17 MKS Osa Zgorzelec 45.94 
 2 SENKOWSKA Karolina 2002.02.08 MKS Osa Zgorzelec 45.00 PB  
 3 FAJKOWSKA Julia 2002.11.07 MLKS Echo Twardogóra 40.76 
 RADAWIEC Martyna x x 45.94 x x 44.53 
 SENKOWSKA Karolina x 42.26 45.00 x 42.18 41.93 
 FAJKOWSKA Julia 40.41 40.55 40.13 40.73 39.24 40.76 
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 1 MATJEJÓS Anna 2003.07.02 MKS Osa Zgorzelec 35.36 PB  
 2 CHOROSZEWICZ Magdalena 2005.01.28 SL GKS Olsza Olszyna 35.07 PK 
 3 KOWALSKA Joanna 2003.11.15 MKS Osa Zgorzelec 34.74 
 4 LIP Wiktoria 2004.01.27 MKS Osa Zgorzelec 29.16 PB  
 5  JOŚKO Julita 2004.04.30 MKS Bolesłavia Bolesławiec 23.96 
 MATJEJÓS Anna 32.62 30.85 32.92 x 35.36 x 
 CHOROSZEWICZ Magdalena 33.53 35.07 32.76 - - - 
 KOWALSKA Joanna 34.74 x x 34.33 x x 
Skok wzwyż K U18 
 1 GAŁKA Anna 2003.02.09 WKS Śląsk Wrocław 1.60 
 2 KALEMBA Kinga 2004.03.02 GKS Start Długołęka 1.55 
 3 PONIEWIERKA Wiktoria 2004.04.29 MLKS Agros Żary LB 1.55 PK 
 4 STRZELCZYK Gabriela 2003.09.19 GKS Start Długołęka 1.50 PB  
 5 LEWANDOWSKA Aleksandra 2004.02.19 GKS Start Długołęka 1.45   
 5 ŚWIĄTEK Kamila 2006.04.29 LKS Górnik Wałbrzych 1.45 PB  
 8 LIŚKIEWICZ Aleksandra 2006.03.10 LKS Górnik Wałbrzych 1.45 =PB  
 9 KUTEK Maja 2003.11.08 GKS Start Długołęka 1.40 
 10 BORUCZKOWSKA Emilia 2004.10.13 KL Ziemia Kłodzka 1.30 
Skok o tyczce kobiet 
 1 ŁYKO Anna 2001.05.30 MKS MOS Wrocław 4.00 
 2 CZERNIAK Zuzanna 2005.06.06 MKS MOS Wrocław 3.00 PK 
 3 HERDA Julia 2004.08.26 MKS MOS Wrocław 2.60 
 4 RADKOWSKA Julia 2004.09.26 MKS MOS Wrocław 2.40 PB  
 240 260 280 300 320 340 360 380 400 410 
 ŁYKO Anna - - - - - - - o xxo xxx 
 CZERNIAK Zuzanna o o o o xxx 
Skok w dal K U18 
 1 WAWROWSKA Emilia 2003.01.18 MLKS Sokół Lubin 5.74 +1.1 
 2 STERENGA Martyna 2005.11.01 LKS Górnik Wałbrzych 5.45  +1.0 PK 
 3 RUGOWSKA Anna 2004.05.26 WLKS Wrocław 5.38  +1.1 
 4 ŻABSKA Emilia 2004.03.29 MKS MOS Wrocław 4.98 PB  +1.6 
 5 ROLSKA Helena 2004.08.02 WKS Śląsk Wrocław 4.97 PB  +0.8 
 6 KIELAR Amelia 2006.07.09 LKS Górnik Wałbrzych 4.95  +1.0 PK 
 7 SZAFRAN Wiktoria 2003.05.13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 4.65 PB  +1.5 



 8 PAPIERSKA Martyna 2006.04.13 SSMKS Parasol Wrocław 4.65 PB  +2.3 PK 
 9 MIAŻDŻYK Karolina 2004.05.25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 4.65 PB  +1.7 
 I II III IV V VI 
 WAWROWSKA Emilia 5.66 5.56 5.74 r 
 +1.3 +1.3 +1.1 
 STERENGA Martyna 5.10 5.35 5.45 
 +0.7 +1.5 +1.0 
 RUGOWSKA Anna 5.38 r 
 +1.1 - 
 PAPIERSKA Martyna 4.22 4.65 4.54 
 +1.6 +2.3 +1.9 
Skok w dal K U20 
 1 KURYŁO Joanna 1995.08.16 KS AZS AWF Wrocław 6.17  +1.0 PK 
 2 POLEROWICZ Ada 2002.08.30 LKS Górnik Wałbrzych 5.21  +1.5 
 3 DZIEMIDOWICZ Ewa 2002.09.04 SL GKS Olsza Olszyna 5.08  +0.8 
 4 ROLSKA Barbara 2001.11.06 WKS Śląsk Wrocław 4.95  +0.9 
 5 MAKUCH Maria 2002.10.05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 4.85 PB  +0.7 
 KURYŁO Joanna x x 6.17 - - - 
 +1.3 +0.9 +1.0 
 POLEROWICZ Ada 5.21 5.21 x 4.76 x 5.01 
 +1.5 +1.9 +1.7 +0.8 +0.5 -0.6 
 DZIEMIDOWICZ Ewa x 5.08 4.89 4.87 4.83 4.96 
 +1.2 +0.8 +1.5 +0.8 +0.9 -1.0 
Trójskok kobiet 
 1 KRAUZE Martyna 2003.10.19 OLA Dolnośląskie 11.55  +1.5 
 2 WITKOWSKA Kinga 2001.01.04 WKS Śląsk Wrocław 11.20 SB  +2.1 
 3 RUGOWSKA Anna 2004.05.26 WLKS Wrocław 11.08  +1.1 
 4 GAŁKA Anna 2003.02.09 WKS Śląsk Wrocław 10.62  +2.2 
 5 ROLSKA Helena 2004.08.02 WKS Śląsk Wrocław 10.05 PB  +2.6 
 6 ROLSKA Barbara 2001.11.06 WKS Śląsk Wrocław 9.70  +2.4 
 KRAUZE Martyna 9.15 9.40 11.55 r 
 +2.2 +2.4 +1.5 
 WITKOWSKA Kinga x x 11.20 r 
 +1.1 +2.1 +2.1 
 RUGOWSKA Anna 11.08 r - 
 +1.1 
 GAŁKA Anna x 10.62 10.10 r 
 +1.8 +2.2 +2.4 
 ROLSKA Helena x x x 10.05 
 +1.9 +0.4 +0.9 +2.6 
 ROLSKA Barbara x 9.70 x r 
 +1.3 +2.4 +0.7 


